平成 27年 5月 26日

販売代理店様各位

東京都新宿区西新宿 4-15-3

住友不動産西新宿ビル 3号館 4F

株式会社エス・ケイ通信

Microsoft社新 OS Windows10への IPmobileαの対応状況につきまして

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、心よ

り御礼申し上げます。本日、掲題の件に関しまして下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

日頃よりご愛顧いただいております IPmobileαのご利用環境におきまして、Microsoft社に

てリリースを控えております新 OS Windows10への対応調査を現在進めております。

今日現在、IPmobileαに関して、問題無くご利用いただける事の確認が取れております。

ご利用のお客様におかれましては、今まで通りご利用くださいますようお願い申し上げます。

 尚、Microsoft 社にてWindows10リリース前後に調整等があった際に、IPmobileαへの

影響が確認された場合には、弊社より改めて調整改修等のご案内をさせていただきますので宜

しくお願い致します。

尚、Windows10へアップデートされた後、IPmobileαについてお気づきの点等ございまし

たら、弊社代理店様専用お問い合わせ窓口までご連絡いただけますようお願い申し上げます。

ご利用のお客様におかれましてはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程何卒宜しくお願い

申し上げます。

今後ともご愛顧のほど何卒宜しくお願いいたします。

以上